
KOMUNIKAT  DOTYCZĄCY  JAKOŚCI
WODY  Z  WODOCIĄGU  LOKALNEGO
ZAOPATRUJĄCEGO  SZKOŁĘ
PODSTAWOWĄ W ZALESIU – Z DNIA
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XIII  Zlot  Szkół  im.
Władysława Orkana
15 października br. odbył się XIII Zlot Szkół im. Władysława
Orkana, w tym roku ze względu na pandemię wyjątkowo w formule
online.
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Uczestnicy wysłuchali m.in. interesujący wykład prof. Józefy
Kobylińskiej, która podkreśliła rolę matki w życiu Władysława
Orkana  oraz  trud  wkładany  w  rozwój  intelektualny  syna.
Ponadto, uczniowie poznali zwycięzców konkursów plastycznych
związanych  z  życiem  i  twórczością  Władysława  Orkana,  jak
również obejrzeli reportaż – materiały z Majówki u Orkana.
Wszystkich  uczestników  w  formie  online  pozdrowił  Starosta
Limanowski Mieczysław Uryga. Już niebawem pełna wideo relacja
z wydarzenia.
Wyniki konkursów.
 

Dotacje na małe przetwórstwo
i RHD
Od 26 października, Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji
Rolnictwa  będzie  przyjmowała  wnioski  w  ramach  „Wsparcia
inwestycji w przetwarzanie produktów rolnych, obrót nimi lub
ich rozwój”, czyli na tzw. małe przetwórstwo i rolniczy handel
detaliczny.

Na złożenie dokumentów w tym jesiennym naborze rolnicy będą
mieli  czas  do  24  listopada  2020  r.  Oferta  pomocy,  która
finansowana jest z budżetu  PROW na lata 2014-2020, skierowana
jest do dwóch grup beneficjentów.

Pierwszą  stanowią  rolnicy,  domownicy  bądź  małżonkowie
rolników,  którzy  zdecydują  się  na  prowadzenie  działalności
gospodarczej  w  zakresie  przetwarzania  produktów  rolnych.
Rejestracja działalności musi nastąpić przed złożeniem wniosku
o płatność. Ta grupa wnioskodawców może ubiegać się o wsparcie
do 500 tys. zł.

Druga grupa obejmuje rolników lub ich małżonków prowadzących
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lub  podejmujących  prowadzenie  działalności  przetwórczej  i
sprzedaży produktów przetworzonych w ramach rolniczego handlu
detalicznego  (RHD).  W  tym  przypadku  nie  jest  wymagane
prowadzenie  działalności  gospodarczej,  a  maksymalna  kwota
dofinansowania wynosi 100 tys. zł.

Pomoc,  jaką  można  otrzymać  ramach  „Wsparcia  inwestycji  w
przetwarzanie produktów rolnych, obrót nimi i ich rozwój”,
przyznawana  jest  w  formie  refundacji  do  50  proc.  kosztów
kwalifikowanych  poniesionych  na  realizację  inwestycji
służących: przetwórstwu m.in. mleka, mięsa, owoców i warzyw,
zbóż czy ziemniaków, przetwarzaniu produktów rolnych na cele
energetyczne  czy  zamrażaniu  lub  przechowywaniu  produktów
rolnych.

Katalog inwestycji, na które można otrzymać wsparcie, obejmuje
m.in.  budowę,  rozbudowę  lub  modernizacji  budynków
wykorzystywanych  do  prowadzenia  działalności  przetwórczej;
zakup oraz instalację maszyn lub urządzeń do przetwarzania
i magazynowania; aparatury pomiarowej i kontrolnej; inwestycje
związane  z  dostosowaniem  pomieszczeń  pomocniczych  służących
przygotowaniu  posiłków  (np.  kuchni)  i  pomieszczeń
gospodarczych  służących  do  przechowywania  produktów
żywnościowych  oraz  zakup  maszyn  czy  urządzeń  służących
ochronie środowiska.

Wnioski przyjmują oddziały regionalne ARiMR. Można je składać
osobiście,  drogą  elektroniczną  lub  rejestrowaną  przesyłką
pocztową.

Więcej informacji: www.arimr.gov.pl, w punktach informacyjnych
w biurach powiatowych i oddziałach regionalnych ARiMR oraz pod
numerem bezpłatnej infolinii – tel. 800-38-00-84.

 

http://www.arimr.gov.pl


Projekt „Pod biało-czerwoną”
Kancelaria Prezesa Rady Ministrów oraz Ministerstwo Cyfryzacji
pod  honorowym  patronatem  Prezesa  Rady  Ministrów  Mateusza
Morawieckiego  realizują  ważny  projekt  „Pod  biało-czerwoną”.
Inicjatywa zakłada sfinansowanie przez Rząd Rzeczypospolitej
Polskiej zakupu masztów i flag w każdej z gmin w Polsce,
której mieszkańcy dołączą do projektu. To przedsięwzięcie ma
na celu połączenie Polaków pod naszą flagą państwową, a także
godne uczczenie pamięci o Bohaterach Bitwy Warszawskiej w 1920
roku.

Aby spełnić założenia projektu, wystarczy zebrać odpowiednią
liczbę głosów poparcia online w danej gminie. Głosy poparcia
na  swoją  gminę  można  oddawać  tutaj:
https://bialoczerwona.www.gov.pl/  Wszelkie  informacje
dotyczące  projektu  znajdą  Państwo  na  stronie:
gov.pl/bialoczerwona Aktualnie opracowywana jest interaktywna
mapa,  za  pomocą  której  mieszkańcy  będą  mogli  na  bieżąco
sprawdzać liczbę głosów poparcia oddanych na daną gminę. Do
tego czasu informujemy o możliwości sprawdzenia liczby głosów
poparcia w danej gminie poprzez wysłanie wiadomości mailowej –
zapytania  z  nazwą  gminy  na  skrzynkę  mailową:  bialo-
czerwona@mc.gov.pl

Przypominam, że w trzech gminach, które na dzień 11.11.2020 na
godz.  23:59  osiągną  największą  procentowo  liczbę  głosów  w
stosunku  do  liczby  mieszkańców  gminy,  przewidujemy  udział
Prezesa Rady Ministrów Mateusza Morawieckiego w uroczystości
podniesienia flagi na maszt. W najbliższych dniach na stronie
gov.pl/bialoczerwona dostępny będzie ranking, w którym będzie
można sprawdzić pozycję gminy w tej klasyfikacji.

Głosy poparcia mogą oddawać wszyscy mieszkańcy gminy – w tym
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osoby niepełnoletnie.

Apel Starosty Limanowskiego
Szanowni Państwo,

zgodnie z nową aktualizacją danych z Ministerstwa Zdrowia,
Powiat  Limanowski  nadal  pozostaje  w  strefie  czerwonej.  Od
jutra  aż  152  powiaty,  w  tym  11  miast  wojewódzkich  będzie
oznaczonych na mapie zakażeń kolorem czerwonym – znajdzie się
w tzw. „czerwonej strefie”. W związku z dynamicznym wzrostem
liczby  nowych  zakażeń  koronawirusem,  apeluje  do  Państwa  o
rozwagę,  zachowanie  szczególnej  ostrożności  oraz
przestrzeganie  nowego  reżimu  sanitarnego,  który  wejdzie  w
życie już jutro.

https://powiat.limanowski.pl/blog/apel-starosty-limanowskiego-7/






 

 

 

Kolejna  umowa  na  przebudowę
drogi powiatowej podpisana!
15 października br. odbyło się podpisanie umowy na przebudowę
drogi powiatowej nr 1609 K Limanowa- Kamienica, obejmującej
odcinek  ul.  Józefa  Marka  –  od  Rynku  do  ronda  k/  Sądu
Rejonowego.

W  ramach  inwestycji  planowana  jest  kompleksowa  odcinkowa
przebudowa drogi powiatowej – wymiana awaryjnego uzbrojenia
podziemnego,  wykonanie  odwodnienia  ulicy,  nowej  nawierzchni
bitumicznej  jezdni, ułożenie nowego granitowego krawężnika,
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wymianę nawierzchni chodników na płytki granitowe, przebudowę
skrzyżowania z ul. Krótką wraz z wykonaniem przejścia dla
pieszych oraz przebudową wjazdu do Starostwa Powiatowego.

Wartość zadania, to 1 088 840,74 zł. Na niniejszą inwestycje
Powiat Limanowski pozyskał dofinansowanie z rezerwy subwencji
ogólnej w wysokości 400 000,00 zł. Pozostały wkład, to środki
własne Powiatu Limanowskiego oraz Miasta Limanowa.

Wykonawcą zadania jest Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych
„Duda” Grażyna Duda z Łostówki.

Planowany  termin  zakończenia  inwestycji,  to  połowa  grudnia
2020 r.

KONDOLENCJE
„Nie umiera ten, kto trwa w sercach i pamięci naszej”

Głębokie wyrazy żalu i współczucia

dla Pani Urszuli Małuchy

pracownika Wydziału Geodezji, Kartografii i Katastru
Starostwa Powiatowego w Limanowej

z powodu śmierci

MAMY

 

 

składają

Mieczysław Uryga
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Starosta Limanowski
wraz z Zarządem Powiatu

oraz pracownicy
Starostwa Powiatowego w Limanowej

KONDOLENCJE
„Nie umiera ten, kto trwa w sercach i pamięci naszej”

Głębokie wyrazy żalu i współczucia

z powodu śmierci

śp. ks. Antoniego Piś

Proboszcza Parafii pw. św. Antoniego Opata w Męcinie

 

 

składają

Mieczysław Uryga
Starosta Limanowski

wraz z Zarządem Powiatu

Ewa Filipiak
Przewodnicząca Rady Powiatu Limanowskiego

wraz z Radą Powiatu
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Czerwona strefa – nowe zasady
i obostrzenia
Od 3 października br. Powiat Limanowski cały czas pozostaje w
czerwonej strefie. Wczoraj Ministerstwo Zdrowia opublikowało
listę  152  powiatów,  w  tym  11  miast  wojewódzkich,  które
znalazły się w czerwonej strefie. Od soboty 17 października
br. w całym kraju obowiązywać będą nowe zasady z wyjątkiem
ograniczeń dotyczących wesel i innych uroczystości rodzinnych
– one zaczną obowiązywać od poniedziałku 19 października br.

 

Nowe zasady i obostrzenia:

W całej Polsce nadal obowiązuje nakaz zasłaniania ust i
nosa w przestrzeni publicznej.
W lokalach gastronomicznych na terenie czerwonej strefy
musi przypadać przynajmniej 4 mkw na osobę, a klienci
muszą mieć założone maseczki do momentu zajęcia miejsc
przy  stole.  Strefa  czerwona  to  także  ograniczenie
działalności lokali w ciągu dnia. Te będą działały od
godziny 6 do 21. Po tych godzinach jedzenie może być
dostarczane tylko na wynos.
Zmniejszy się także liczba osób w sklepach. Na jedną
kasę może przypadać 5 osób.
Ograniczony  zostanie  także  transport  publiczny  do  50
proc. miejsc siedzących,  30 proc. wszystkich miejsc w
komunikacji.
W  czerwonej  strefie  od  19  października  będzie  także
obowiązywało ograniczenie zgromadzeń publicznych do 10
osób.
Czerwona strefa to również zakaz organizacji wesel i
imprez  okolicznościowych.  Ten  wejdzie  w  życie  od  19
października.
Podczas uroczystości o charakterze religijnym przestrzeń
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dla jeden osoby musi wynosić 7 mkw.
Nauka w szkołach średnich i wyższych będzie odbywała się
zdalnie. Wyjątkiem będą zajęcia praktyczne.
W czerwonej strefie wg. nowych obostrzeń  wydarzenia
sportowe będą odbywały się bez obecności publiczności.
Wydarzenia kulturalne ograniczone zostaną do 25 proc.
publiczności.
Czerwona  strefa  oznacza  też  zawieszenie  działalności
siłowni, aquaparków oraz basenów.



 

KOMUNIKAT  DOTYCZĄCY  JAKOŚCI
WODY  Z  WODOCIĄGU  WIEJSKIEGO
MŁYŃCZYSKA  –  Z  DNIA
15.10.2020r.
Po dokonaniu analizy wyników badań laboratoryjnych próbki wody
pobranej  w  dniu  14.10.2020r.  z  wodociągu  wiejskiego
Młyńczyska.

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Limanowej stwierdza,
że  jakość  wody  w  przedmiotowym  wodociągu  pod  względem
mikrobiologicznym  i  fizycznym  nie  odpowiada  wymaganiom
określonym w rozporządzeniu Ministra Zdrowia dnia 7 grudnia
2017 r. w sprawie jakości wody przeznaczonej do spożycia przez
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ludzi  (  Dz.   U.  z   2017r.  poz.  2294),  z  uwagi  na
przekroczenia   w  wodzie  dopuszczalnych  wartości:
mikrobiologicznych  –  Escherichia  coli  oraz  fizycznych  –
mętność.

W dniu 15.10.2020r. Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w
Limanowej  wydał  decyzję  administracyjną  nr  36/NHK/2020  o
zakazie użytkowania wody z wodociągu wiejskiego Młyńczyska do
czasu uzyskania prawidłowych wyników badania wody. Woda ta
może być używana do celów sanitarnych (spłukiwanie toalet).

 


